

Margonin, dnia 06 października 2023 r.

ZP.271.28.2023  
Gmina Margonin  
64-830 Margonin  
ul. Kościuszki 13

## WSZYSCY WYKONAWCY

**Numer sprawy: ZP.271.28.2023.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie - etap 2”**.

W związku z otrzymanymi pytaniami z dnia 29 września 2023 r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie – etap 2”**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela następującej odpowiedzi:

### Pytanie Nr 1

„Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie przedmiotu umowy będzie w formie ryczału.”

### Pytanie Nr 2

“Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

### Pytanie Nr 3

“Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty przeglądów serwisowych urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni.”

### Pytanie Nr 4

„Prosimy o potwierdzenie, że w związku z ciągłością pracy "starej oczyszczalni" koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie ze względu na pobierane w tym czasie opłaty za oczyszczanie ścieków kosztem Zamawiającego/Eksploatatora oczyszczalni. Jeśli Zamawiający postanowi inaczej to prosimy o podanie aktualnej wartości energii elektrycznej będącą składową ceny 1m<sup>3</sup> oczyszczanych ścieków. Dla równego traktowania stron postępowania, wartość ta po przemnożeniu przez ilości ścieków, które przepłyną podczas rozruchu technologicznego przez nową oczyszczalnię powinna zostać odjęta od kosztów energii elektrycznej użytej podczas rozruchu technologicznego.”

### Pytanie Nr 5

„Prosimy o potwierdzenie, że koszt usunięcia osadów z modernizowanych/adaptowanych istniejących obiektów jest kosztem Wykonawcy, natomiast wywóz i utylizacja, jako że osady powstały w okresie poprzedzającym prace modernizacyjne jako "produkt uboczny" związany z oczyszczaniem ścieków, za które zostały pobrane przez eksploatatora stosowne opłaty, będzie kosztem Eksploatatora/Zamawiającego.”

Odpowiedź Nr 1

Tak.

Odpowiedź Nr 2

Wykonawca ma zapewniony dojazd drogą publiczną, a następnie drogą wewnętrzną prowadzącą na teren inwestycji. Dojazd jest możliwy dla samochodów ciężarowych. Jednakże mogą wystąpić problemy, jeżeli oferent zakłada zastosowanie pojazdów nienormatywnych.

Odpowiedź Nr 3

Tak.

Odpowiedź Nr 4

Tak.

Odpowiedź Nr 5

Tak.

*Z upoważnienia Burmistrza  
Miasta i Gminy Margonin  
/-/ Łukasz Malczewski  
Zastępca Burmistrza*